*1010993674*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王盈鶯

電話：06-3901204

傳真：06-2982610

電子信箱：edu822@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年11月22日

發文字號：南市教中(二)字第1010993674號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部「高級中等以下學校教師評審委員會組織及運

作手冊(101學年度版)」業修編完竣，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年11月21日臺人(一)字第1010208258號函

辦理。

二、旨揭手冊請逕至教育部網站(網址：http://www.edu.tw/

人事處/文宣刊物)或全國高級中等以下學校教師選聘網首

頁（網址：http://tsn.moe.edu.tw）下載參閱；另手冊所

列相關規定已置於選聘網「相關法令」項下，以利檢索參

考。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局國小教育科、本局幼兒教育科、本局特殊教育科、本局體育保健科、本局人

事室、本局中等教育科 2012-11-23
13:36:38